»inarla; mas el trigo recogedlo en mi granero.» (San

Mateo; capítulo XIII, versículo 24 y siguientes.) (1)

lia?c á sapk'iitibus et prudcntibus, et revelasti ca parvulis.

2(). Ita Pator: quoniain sic fuit placituiu aiitt; te.

27. Oiniiia inilii tradita suiít á Patre meo. Et nomo novit Filium,

iiisi Pater: nequo Patrcín quis novit, iiisi Filius, nt cui voluorit Fiüus
revelare.

28. Vonite ad me omiies, (lui laboratis, ct oiierati cstis, ct ego
reflcium vos.

29. Tollite ¿uyum meiim supev vos, et discite- á me, quia milis

sum et humilis corde: et iiivenietis réquiem aiiiinalnis vestris.

30. Jugum enim meum suave est, et ouus meum levo.»

(1) Texto latino:

31. (i.Miam parabolam proposuit illis, dicens: Simile factura est

rognum coelorum homini, qui scminavit bonuni. semen in agro suo.
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El campo en esta parábola représenla la Iglesia,

representa la Sociedad; la zizaña representa las ideas

anticatólicas. Una vez sembradas éstas, una vez pro-

fesadas, uo pueden combatirse ni desarraigarse por la

25. Cúin autem dormirent homines, venit iuunicus ojus, ct sii-

]>erseminav¡t zizania in medio tritici, et abiit.

26. Cüm autL-m crevisset herba, ot fructum fecisset, tune api)a-

ruerunt et zi/ania.

27. Accedentes auteni scrvi patris taniilias, dixerunt ei: Domine,
iionne bonum semen seminastl in agro tuo? Unde ergo liabet zizania?

28. Et ait itlis: Inimicus homo lioc fecit. Servi autem dixerunt

o¡: Vis, imus, et colligimus ea?

29. Et ait: Non: ne lorté coUigentes zizania, eradicetis simul
cum eis et triticum.

30. Sinite utraque crescere usque ad messem, et in tempore
messis dicam messoribus: Colligite primüm zizania, et alligate ea
in fascículos ad comburenduní, triticum autem congrégate in hor-

reum meum.
31. Alianí parabolam proposuit eis dicens: Simile cst regimm

coelorum grano sinapis, quod aocipiens homo seniinavit in agro suo.

32. Quod mínimum quidem est ómnibus seminibus: cüm autem
creverit, majus est ómnibus oleril)us, et íit arbor, ita ut volucres
cocli veniant, et habitent in ramis ejus.

33. Aliam parabolam locutus est eis: Simile est regnum crx>lo-

rum fermento, quod acceptum nmlier abscondit in fariufe satis tri-

bus, doñee fermentatum est totum.
34. lUec onmia locutus est Jesús in parabolis ad turbas: et sino

parabolis non loqueíjatur eis:

3.5. Ut impleretur quod dictum erat per Proplietam dicentem:
Aperiam in parabolis os meüm, eructabo abscondita a constitutione

mundi.
36. Tune, dimissis turbis, venit in donuim: et accesserunt ad

eum discipuli ejus, dicentes: Edissere nobis parabolam zizaniorum
agri.

37. Qui respondens ait illis: Qui seminat bonum semen, est Pi-

li us liominis.

38. Ager autem, est mundus. Bonum vero semen, hi sunt filii

regni. Zizania autem, filii sunt nequam.
39. Inimicus autem, qui seminavit ea, est diabolus: Messis vero,

consummatio saiculi est: Messores autem, angelí sunt.

40. Sicut ergo coUiguntur zizania, et igni comburuntur: sic erít

in eonsummatíone sa^culí.

41. Mittet Filius liominis angelos suos, et coUigent de rcgno ojus
omnia scandala, et eos qui faciunt iniquitatem:

42. Et mittcnt eos ia carainum ignis. Ibi erit fletus, et stridor
dentium,»
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violencia. Dios se reserva su castigo para el día de la

siega, para el día del Juicio universal.

Repito que no pueden ser combatidas por la extre-

mada violencia, por el hierro }• el fuego. Las ideas

anticatólicas, los herejes y heterodoxos de todos los siglos,

están simbolizados en los Samaritanos que una vez no

quisieron recibir al Salvador. Los apóstoles se indigna-

ron de la irreverencia, y querían castigarlos con fuego

del cielo. Mas Jesús increpó á los Apóstoles, diciéndo-

les: ¡No sabéis de qué espíritu sois?=iY(?í6'?7?,9 cujiis

spiriHcs stis!—Hé aquí el pasaje:

«Y como se acercase el tiempo de su asunción, Jesús

»tomó la resolución firme de ir á Jerusalem.

»Y envió delante de sí mensajeros: éstos fueron, y
«entraron en una ciudad de los Samaritanos, para pre-

»venirle posada.

»Mas los Samaritanos no le recibieron, por el mero

»hecho de que Él tenía intención de ir á Jerusalem.

»Y cuando lo vieron Santiago y Juan, sus discípu-

»los, dijeron: Señor, ¿quieres que digamos que des-

»cienda fuego del cielo y los abrase?

»Mas Él volviéndose hacia ellos, los riñó, diciendo:

»No sabéis de qué espíritu sois.

»E1 Hijo del hombre no ha venido á perder las almas,

»sino á salvarlas.—Y se marcharon á otra aldea.» (San

Lúeas; capítulo IX, versículo 51 y siguientes.) (1)

(1) Texto latino:

51. «Factum est autem clum eompU'rentur dies assiunptionis cjus,

et ipse t'aciein suain firmavít ut injt in Jorusalem.
52. Et misít iiuntios ante conspectmn siuun: et euntes intravc-

runt ¡n civitateni Suniaritauorum ut pararcnt ¡lli.

.^S. Et non riH-oporunt vum, ciuia faoies ejus orat euntis ia Joru"
salem.

51. Cúni viíU.sscnt autem;tlisc-ipul¡ ejus Jaoobus et Joannes, dixe-

ruMt: üoniiiie, \\a dieimus ut ¡sais desceadat de coelo, et oonsuniat
illüs?
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Seguramente que Francisco Garau no había medi-